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LISTA PROJEKTOW BUDZETU OBYWATELSKIEGO NA ROK 2023,
KTORE ZOSTANA PODDANE POD GLOSOWANIE
w dniach 15 - 31 maja 2023 r.

Kamery stacjonarne

Obiekt rekreacyjno-sportowy

Centrum sportowo-rekreacyjne dla dzieci i mtodziezy z os. Ztote tany
Bezpiecznie i zdrowo do szkoty - remont dojscia do Szkoty Podstawowej nr 2
i budowa stacji rowerowej

Doposazenie placu zabaw oraz sal dydaktycznych w monitory interaktywne i
sprzet multimedialny w Miejskim Przedszkolu nr 44 w Bielsku-Biate]

"Ogréd BBardzo kulturalny - z ksigzkg i sztukg w tle"

Bielsko-Biata piekne miasto - poprawa wizerunku we wszystkich dzielnicach
"Sport - Nasza dobra strona" Poprawa warunkdw sportowych uczniéw VI
Liceum Ogdlnoksztatcgcego i mtodych pacjentow Szpitala Pediatrycznego w
Bielsku-Biatej

Bezpieczny trotuar dla pieszych

.Ztota Rgczka”

OCHOTNICY | DZIELNICE

Miniboisko wielofunkcyjne

Slizgawka dla PRAWOSKRETNYCH

Strona1z1

200 000,00 zt
3038 322,50 zt
805 750,00 zt

1694 203,00 zt

299 200,00 zt

2 225 000,00 zt
5185 000,00 zt

567 780,00 zt

570 000,00 zt
200 000,00 zt
7 586 500,00 zt
220 808,50 zt
4.000,00 zt


https://www.obywatelskibb.pl/kamery-stacjonarne
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